Форма обучения: Очно-заочная
Уровень подготовки: Бакалавр
Основание поступления: на места по договорам об оказании платных образовательных услуг
Приказ о зачислении: №318 от 28.10.2022.
Сведения о зачислении на обучение.
44.03.01 Педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	[bookmark: _GoBack]Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.01 Экономика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБвРп1122ЭК-5
	180
	56
	69
	55
	0

	2. 
	АбБвРп1122ЭК-4
	177
	62
	58
	57
	0

	3. 
	АбБвРп1122ЭК-1
	136
	33
	52
	51
	0



42.03.02 Журналистика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.02 Психолого-педагогическое образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



41.03.04 Политология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



37.03.01 Психология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Биология
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	АбБвРп1122ПС-4
	203
	64
	66
	73
	0

	2. 
	086-979-567 63
	189
	66
	70
	53
	0

	3. 
	АбБвРп1122ПС-2
	165
	55
	44
	66
	0

	4. 
	АбБвРп1122ПС-5
	164
	61
	55
	48
	0

	5. 
	АбБвРп1122ПС-Т-1
	163
	64
	49
	50
	0

	6. 
	177-849-484 48
	141
	56
	44
	41
	0



39.03.02 Социальная работа
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	История
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



42.03.01 Реклама и связи с общественностью
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	История
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.04 Государственное и муниципальное управление
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	170-685-194 85
	209
	62
	71
	76
	0

	2. 
	146-813-573 79
	187
	62
	69
	56
	0

	3. 
	168-253-469 94
	178
	62
	66
	50
	0

	4. 
	154-545-135 60
	162
	45
	47
	70
	0

	5. 
	АбБвРп1122ГМУ-15
	161
	50
	54
	57
	0

	6. 
	140-536-567 43
	159
	70
	53
	36
	0

	7. 
	АбБвРп1122ГМУ-5
	156
	45
	56
	55
	0

	8. 
	АбБвРп1122ГМУ-12
	147
	33
	57
	57
	0

	9. 
	143-391-492 60
	118
	27
	46
	45
	0



38.03.02 Менеджмент
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	169-058-362 99
	205
	62
	71
	72
	0

	2. 
	АбБвРп1122МЕН-18
	189
	56
	68
	65
	0

	3. 
	161-752-648 72
	188
	56
	61
	71
	0

	4. 
	092-733-057 71
	175
	62
	56
	57
	0

	5. 
	157-837-031 95
	172
	50
	58
	64
	0

	6. 
	139-683-720 07
	166
	62
	54
	50
	0

	7. 
	АбБвРп1122МЕН-16
	163
	50
	58
	55
	0

	8. 
	АбБвРп1122МЕН-12
	155
	56
	45
	54
	0

	9. 
	АбБвРп1122МЕН-24
	154
	45
	54
	55
	0

	10. 
	АбБвРп1122МЕН-26
	138
	33
	49
	56
	0

	11. 
	АбБвРп1122МЕН-20
	138
	33
	50
	55
	0

	12. 
	064-045-946 56
	137
	45
	46
	46
	0

	13. 
	АбБвРп1122МЕН-23
	135
	33
	46
	56
	0

	14. 
	АбБвРп1122МЕН-25
	132
	27
	50
	55
	0

	15. 
	АбБвРп1122МЕН-30
	128
	33
	54
	41
	0

	16. 
	АбБвРп1122МЕН-29
	122
	27
	42
	53
	0

	17. 
	АбБвРп1122МЕН-27
	121
	33
	44
	44
	0

	18. 
	140-487-227 49
	120
	33
	44
	43
	0

	19. 
	АбБвРп1122МЕН-28
	114
	27
	42
	45
	0



38.03.06 Торговое дело
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



38.03.03 Управление персоналом
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Обществознание
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения

	1. 
	108-305-024 10
	175
	62
	56
	57
	0

	2. 
	086-142-308 56
	170
	50
	66
	54
	0

	3. 
	169-581-675 29
	140
	39
	45
	56
	0

	4. 
	136-408-223 43
	134
	33
	44
	57
	0

	5. 
	150-398-517 67
	129
	27
	46
	56
	0

	6. 
	АбБвРп1122УП-7
	122
	27
	54
	41
	0



44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки)
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Обществознание
	Математика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



45.03.01 Филология
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Литература
	Иностранный язык
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



09.03.03 Прикладная информатика
	№
	Страховой номер индивидуального лицевого счета или уникальный код, присвоенный поступающему (при отсутствии указанного индивидуального лицевого счета)
	Сумма конкурсных баллов
	Математика
	Физика
	Русский язык
	Баллы за индивидуальные достижения



